
USA:  Schiller  Instituttet  i
Columbia:  Alexander  Hamilton
og BRIKS
13. dec. 2014 – Henved 140 mennesker var samlet på Columbia
Universitetet i dag for at deltage i Schiller Instituttets
arrangement om Alexander Hamilton og BRIKS. Begivenheden blev
åbnet af repræsentant for Schiller Instituttet Dennis Speed,
der bemærkede, at den 13. dec. 1790 var den dag, da Hamilton
indgav sin Rapport om Nationalbanken, et af hoveddokumenterne
i definitionen af Det amerikanske System, som BRIKS-landene nu
gennemfører på deres egen måde.

Efter yderligere bemærkninger fra Dennis Speed blev en video
med Helga Zepp-LaRouche vist (oversættelse og video kommer
snarest på denne side, -red.).

Dernæst holdt EIR’s Michael Billington hovedtalen, »Den Nye
Silkevej bliver til Verdenslandbroen«, EIR’s nyligt udgivne
rapport i bogformat.

Han efterfulgtes af professor Ann Lee, professor i finans og
økonomi ved New York Universitetet, som talte om »At skabe en
bedre verden i fællesskab; hvad USA kan lære af Kina«.

Dernæst  talte  prof.  Clyde  Magarelli,  tidl.  direktør  for
krigsstudier ved Paterson College, om »En positiv tilgang til
en  Rusland-Kina-Indien-alliance,  den  sande  West  Point-
efterretningstradition«.

Den  sidste  taler  var  Lynn  Yen  fra  Organisationen  for
Genoplivning af Klassisk Kultur (http://www.fftrocc.org), der
talte om »Husk Isaac Stern i Kina, BRIKS og Klassisk Kultur«.

I intervallerne mellem talerne var der fire korstykker og to
solooptrædener. Begivenheden afsluttedes med en entusiastisk
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version af ’The Battle Cry for Freedom’.

Deltagerne var tydeligt inspirerede til handling og tog ivrigt
900 kopier af brochuren »Why the U.S. Must Join the BRICS« 

til  uddeling.  Der  blev  også  indsamlet  underskrifter  på
Schiller Instituttets resolution af 22. nov., »USA og Europa
må  have  modet  til  at  afvise  geopolitik  og  samarbejde  med
BRIKS«.

 

Se også: Radio 24/syv’s interview med Tom Gillesberg om Kinas
Silkevejspolitik 

Se  også:  Schiller  Instituttets  Foretræde  for  Folketingets
Udenrigsudvalg den 2. dec. 
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